PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Ruda - Rakovnik

Platnost:

220625
n od 12.12.2022
45 Dopravce:
625 \* ] P e e . do 8.12.2023
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s., Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
pasmo R R R R £ R £ R R R R
PID é\ & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:15 8:05i 11:051 13:15:i 14:35:1 15:35i 16:35:1 17:35i 18:35
Kladno,nam.Svobody 3 5:18 8:081 11:08" 13:201 14:40t1 15:40%' 16:40r 17:401 18:40
Kladno,u nemocnice 3 5:19 8:09] 11:09} 13:22] 14:42} 1542 16:42} 17:42} 18:42
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 5:20 8:10; 11:10; 13:23; 14:43, 15143, 16:43; 17:43, 18:43
Kladno,u kostela 3 5:22 8:121  11:121 13:251  14:451 15:451 16:451 17:451 18:45
x Kladno,Rakovnicka 3 5:24 8:141  11:14)  13:271  14:47' 15471 16:47%7  17:47" 18:47
x Doksy,rozcesti 4 5:26 8:16] 11:16) 13:29] 14:49} 15149 16:49] 17:49) 18:49
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:28 8:18; 11:18; 13:31 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Kamenné Zehrovice 4 5:30 8:201  11:201  13:331 14:531 15:531 16:531 17:531 18:53
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 5:33 8:231  11:23" 13:36! 14:56! 15:56! 16:56! 17:56! 18:56
Tuchlovice 5 5:35 8:25! 11:25} 13:38] 14:58} 15:58] 16:58} 17:58] 18:58
Stochov,Slovanka 5 5:38 8:28; 11:28; 13:41 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Stochov,Slovanka | 5 5:39 8:291 11:291 13:421 15:021  16:021 17:021 18:021 19:02
Lany,u hibitova 5 5:41 8:311  11:311  13:441 15:041 16:041 17:041 18:041 19:04
Lany,Vasirov 5 5:43 8:33] 11:33} 13:46] 15:06} 16:06] 17:06} 18:06] 19:06
x Rynholec,zav. 6 5:45 8:35; 11:35; 13:48; 15:08; 16:08; 17:08; 18:08; 19:08
Rynholec 6 5:48 8:381 11:381 13:511 15111 16111 17:110 18111 19:11
Nové Straseci,poliklinika 6 5:51 8:41 11:41 13:541  15:141  16:141  17:141  18:141 19:14
Nové Straseci,Palackého 6 3:58 5:24 5:53 8:43} 11:43} 13:56] 15:16} 16:16] 17:16] 18:16} 19:16
Nové Straseci,Karlovarska 6 3:59 5:25 5:54 8:44, 11:44, 13:57y 1517y 16:17, 1717 19:17
x Nové Stradeci,Zel.st. 6 4:01 5:27 5:56 8:461 11:461 13:591 151191 16:191 17:19 19:19
x Ruda,u rybnika 6 4:02 5:28 5:57 8:47V  11:471  14:01 15:21 16:21 17:21 19:21
x Ruda 6 4:03 5:29 5:58 8:48! 11:48} 14:01) 15:21} 16:21}] 17:21 19:21
x Ruda,Horacka lisa 6 4:06 5:32 6:01 8:51 11:51 14:04, 15:24; 16:24, 17:24 19:24
Luzna,Masarykovo nam. 7 4:13 5:39 6:08 8:581 11:581 14:11 15:31 16:31 17:31 19:31
x Luznd kpt.Jarose 7 4:15 5:41 6:10 9:00r 12:00" 14:131 15:331 16:331 17:33 19:33
x Luzn3,LiSanska 7 4:17 5:43 6:12 9:02] 12:02} 14:15) 15:35} 16:35] 17:35 19:35
x Lisany,u sokolovny 7 4:18 5:44 6:13 9:03; 12:03; 14:16; 15:36;1 16:361 17:36 19:36
Lisany,u rybnika 7 4:19 5:45 6:14 9:041 12:04v 14:171 15:37%  16:371  17:37 19:37
x LiSany,u ov€ina 7 4:21 5:47 6:16 9:061 12:06' 14:19 16:391  17:39 19:39
x Lisany,rozvodna 7 4:22 5:48 6:17 9:07} 12:07) 14:20 16:40} 17:40 19:40
x Rakovnik,rozc.Cikanka 7 4:24 5:50 6:19 9:09; 12:09; 14:22 16:42, 17:42 19:42
x Rakovnik,LiSanska 7 4:26 5:52 6:21 9:11 12:11 14:24 16:441 17:44 19:44
Rakovnik,V Jamce 7 4:27 5:53 6:22 9:121  12:12%  14:25 16:451  17:45 19:45
Rakovnik,Cs.legii 7 4:28 5:54 6:23 9:13) 12113} 14:26 16:46} 17:46 19:46
Rakovnik,Na Sekyre 7 4:29 5:55 6:24 9:14y 12114, 14:27 16:47, 17:47 19:47
RAKOVNIK,AUT.ST. 7N 4:30 5:56 6:25 9:151  12:151  14:28 16:481  17:48 19:48
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
R jede v pracovnich dnech

&  Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
Bl nejede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 20.2. do 26.2., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od

26.10. do 27.10.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S .0.

Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2172
74

4314/10
ROPID|B5L[7|S



X naznameni
R jede v pracovnich dnech

26.10. do 27.10.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

&  Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
Bl nejede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 20.2. do 26.2., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
A pokracuije jako linka 629 do zastavky Dretovice

220625 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Ruda - Rakovnik Platnost:
n od 12.12.2022
6 2 5 4A  Dopravce:
‘ zména trasy / diversion Og‘ﬁlo CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢arti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 8.12.2023
3pacny smer
tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
pasmo R R R R £ R R R R R
PID é\ & A &
RAKOVNIK,AUT.ST. i 7 4:30 6:20 6:35 9:451  13:451 14:35 16:551  18:101  19:55
Rakovnik,Na Sekyre 7 4:31 6:21 6:36 9:461  13:46' 14:36 16:561 18:11 19:56
Rakovnik,Cs.legii 7 4:32 6:22 6:37 9:47) 13:47) 14:37 16:57} 18:12} 19:57
Rakovnik,V Jamce 7 4:33 6:23 6:38 9:48; 13:48, 14:38 16:58; 18:13; 19:58
x Rakovnik,LiSanska 7 4:34 6:24 6:39 9:491  13:491 14:39 16:591  18:141  19:59
x Rakovnik,rozc.Cikanka 7 4:36 6:26 6:41 9:51 13:51 14:41 17:01 18:161  20:01
x LiSany,rozvodna 7 4:38 6:28 6:43 9:53} 13:53} 14:43 17:03} 18:18} 20:03
x LiSany,u ov€ina 7 4:39 6:29 6:44 9:54; 13:54, 14:44 17:04y 18:19; 20:04
Lisany,u rybnika 7 4:41 6:31 6:46 9:561 13:561 14:461 15:461 17:061 18:211 20:06
x LiSany,u sokolovny 7 4:42 6:32 6:47 9:571  13:571  14:471 15:47v 17:071 18:221 20:07
x Luzn3,LiSanska 7 4:43 6:33 6:48 9:58! 13:58] 14:48] 15:48} 17:08] 18:23} 20:08
x Luznd kpt.Jarose 7 4:45 6:35 6:50; 10:00; 14:00; 14:50; 1550y 17:10; 18:25; 20:10
Luzna,Masarykovo nam. 7 4:47 6:37 6:521  10:021 14:021 14:521 15521 17:121  18:271 20:12
x Luzna,Cerveny kiiz 7 4:52 6:42 6:571  10:07%" 14:07% 14:57% 15571 17:17%1 18:321 20:17
x Ruda,Horacka lisa 6 4:54 6:44 6:59] 10:09} 14:09) 14:59} 15:59] 17:19} 18:34] 20:19
x Ruda 6 4:59 6:49 7:04; 10:14y 14:14; 15:04; 16:04; 17:24, 18:39; 20:24
x Ruda,u rybnika 6 5:00 6:50 7:051 10:15 14:15 15:05 16:05 17:25 18:401 20:25
x Nové Stradeci,Zel.st. 6 5:01 6:51 7:061 10:16! 14:161 15:06! 16:06! 17:261 18:41 20:26
Nové Straseci,Karlovarska 6 5:03 6:53 7:08} 10:18] 14:18] 15:08} 16:08] 17:28} 18:43] 20:28
Nové Straseci,Palackého 6 5:04 6:54 7:09; 10:19; 14:19; 15:09, 16:09; 17:29; 18:44;, 20:29
Nové Straseci,poliklinika 6 5:06 6:56 711 10210 14210 151110 16110 17:3110 18:461  20:31
Rynholec 6 5:09 6:59 7:141  10:241  14:241 151141 16:141  17:341  18:491 20:34
x Rynholec,zav. 6 5:11 7:01 7:16 10:26 14:26 15:16 16:16 17:36 18:51 20:36
Lany,Vasirov 5 5:13 7:03 7:18; 10:28) 14:28; 15:18; 16:18; 17:38; 18:53; 20:38
Lany,u hibitova 5 5:15 7:05 7:201  10:301 14:301 15:201 16:201 17:401 18:551 20:40
Stochov,Slovanka 5 5:19 7:09 7:24v  10:341  14:341 15:241 16:241 17:44% 18:591 20:44
Tuchlovice 5 5:22 7:12 7:27} 10:37) 14:37} 1527} 16:27} 17:47) 19:02] 20:47
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 5:24 714 7:29; 10:39; 14:39; 15:29, 16:29; 17:49; 19:04; 20:49
Kamenné Zehrovice 4 5:27 717 7:321  10:421 14:42:  15:321 16:321  17:521  19:071 20:52
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:29 7:19 7:3417  10:441  14:4417  15:341  16:34} 17:5417 19:091 20:54
x Doksy,rozcesti 4 5:31 7:21 7:36) 10:46] 14:46] 15:36} 16:36] 17:56} 19:11} 20:56
x Kladno,Rakovnicka 3 5:33 7:23 7:381 10:48; 14:48; 15:38, 16:38; 17:58; 19:13; 20:58
Kladno,u kostela 3 5:35 7:25 7:401  10:501 14:501 15:401 16:401 18:001 19:151 21:00
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 5:37 7:27 7:421  10:521 14:521 15:421 16:421 18:021 19:17% 21:02
Kladno,u nemocnice 3 5:38 7:28 7:43} 10:53] 14:53} 15:43} 16:43} 18:03} 19:18] 21:03
Kladno,nam.Svobody 3 5:40 7:30 7:45; 10:55; 14:55; 15:45; 16:45; 18:05; 19:20; 21:05
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 N 5:43 7:33 7:481  10:581 14:581 15:481 16:48 19:231  21:08
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. S .0.

Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2172
74

2926/16
ROPID|B5L[7|S



